ỦY BAN DÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2453/QĐ-UBND                          Bình Phước, ngày 10 tháng 11 năm 2011
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành bổ sung bảng giá tối thiểu để tính lệ phí trước bạ các
 loại xe ôtô, gắn máy trên địa bàn tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 45/2011/NĐ-CP ngày 17/6/2011 của Chính phủ về lệ phí trước bạ;

Căn cứ Thông tư số 68/2010/TT-BTC ngày 26/4/2010 của Bộ Tài chính hướng dẫn về lệ phí trước bạ;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế Bình Phước tại Tờ trình số 1326/TTr-CT ngày 10/10/2011,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành bổ sung vào bảng giá tính lệ phí trước bạ xe ô tô, xe gắn máy kèm theo Quyết định số 2475/QĐ-UBND ngày 27/10/2010 của Ủy ban nhân tỉnh Bình Phước (có phụ lục 01-TB kèm theo).

Điều 2. Mức giá trên là cơ sở để các cơ quan chức năng tính thu lệ phí trước bạ các loại xe ô tô, xe máy trên địa bàn tỉnh theo quy định hiện hành; riêng tài sản mua trực tiếp của cơ sở được phép sản xuất, lắp ráp trong nước bán ra, giá tính lệ phí trước bạ là giá thực tế thanh toán ghi trên hóa đơn bán hàng hợp pháp.
Điều 3. Quyết định này thay thế các Quyết định số 638/QĐ-CT ngày 05/7/2011, Quyết định số 773/QĐ-CT ngày 01/8/2011, Quyết định số 800/QĐ-CT ngày 08/8/2011, Quyết định số 818/QĐ-CT ngày 11/8/2011, Quyết định số 870/QĐ-CT ngày 22/8/2011, Quyết định số 883/QĐ-CT ngày 23/8/2011, Quyết định số 966/QĐ-CT ngày 21/9/2011, Quyết định số 975/QĐ-CT ngày 26/9/2011 và Quyết định số 991/QĐ-CT ngày 29/9/2011 của Cục Thuế tỉnh về việc điều chỉnh và bổ sung bảng giá tính lệ phí trước bạ một số loại xe ô tô, xe gắn máy trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Tòng
	TỔNG HỢP BẢNG GIÁ XE TÍNH  LỆ PHÍ TRƯỚC BẠ

	(Ban hành kèm theo Quyết định số 2453/QĐ-UBND

ngày 10 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước)

	Phụ lục 01-TB

	STT
	Loại/Hiệu xe
	 Mức giá (VNĐ)

	A
	XE Ô TÔ

	1
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu. do Hàn Quốc sản xuất năm 2011, hiệu Hyundai Tucson 4WD, dung tích xi lanh 1.998 cm3.
	         960.000.000

	2
	Xe ô tô con 6 chỗ ngồi nhập khẩu, do Mỹ sản xuất năm 2006, hiệu HUMMER H2, dung tích xi lanh 5.967cm3.
	     1.395.000.000

	3
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Hàn Quốc sản xuất năm 2011, hiệu Hyundai I30CW, dung tích xi lanh 1.591 cm3.
	         678.000.000

	4
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Đức sản xuất năm 2011, hiệu BMW 528I, dung tích xi lanh 2996 cm3.
	     2.760.000.000

	5
	Xe ô tô khách 29 chỗ, do CN Công ty TNHH MTV Cơ khí Ngô Gia Tự - Nhà máy ô tô Ngô Gia Tự  sản xuất. lắp ráp năm 2011, hiệu COUNTY HMC, dung tích xi lanh 3907 cm3.
	         829.000.000

	6
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Đức sản xuất năm 2010, hiệu AUDI Q5 2.0T QUATTRO PREMIUM PLUS, dung tích xi lanh 1984 cm3.
	     1.600.000.000

	7
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Hàn Quốc sản xuất năm 2011, hiệu Hyundai SONATA, dung tích xi lanh 1998 cm3.
	         975.000.000

	8
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Nhật sản xuất năm 2010, hiệu TOYOTA CAMRY LE, dung tích xi lanh 2494 cm3.
	     1.240.000.000

	9
	Xe ô tô con 5 chỗ ngồi nhập khẩu, do Ấn Độ sản xuất năm 2011, hiệu HYUNDAI  I10, dung tích xi lanh 1248 cm3.
	         440.000.000

	B
	XE MÔ TÔ 2, 3 BÁNH - GẮN MÁY

	1
	Xe Mô tô 2 bánh nhập khẩu, hiệu HONDA CBR150R  sản xuất năm 2011, dung tích xi lanh: 149.4 cm3
	         125.000.000

	2
	Xe Mô tô 2 bánh nhập khẩu, hiệu HONDA SH 125I, do ITALIA sản xuất năm 2010, dung tích xi lanh: 124.6 cm3
	         133.000.000

	3
	Xe Mô tô 2 bánh nhập khẩu, hiệu HONDA BREEZE, do Trung Quốc sản xuất năm 2011, dung tích xi lanh: 108 cm3
	           35.000.000